
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2022                                                                                              № 503

О  признании  утратившими  силу
отдельных постановлений админи-
страции района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства и на основании Уста-
ва Гусь-Хрустального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Признать  утратившими силу следующие постановления администра-
ции района:

1.1. от 29.10.2021 № 1152 «Об утверждении показателей, характеризую-
щих качество и объем услуг (работ),  предоставляемых муниципальными об-
разовательными учреждениями,  учреждениями  дополнительного  образования
Гусь-Хрустального района юридическим и физическим лицам»;

1.2. от 27.12.2021 № 1353 «О внесении изменений в постановление адми-
нистрации района от 29.10.2021 № 1152 «Об утверждении показателей, харак-
теризующих качество и объем услуг (работ), предоставляемых муниципальны-
ми образовательными учреждениями, учреждениями дополнительного образо-
вания Гусь-Хрустального района юридическим и физическим лицам»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике. 

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

